

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

3 - SO-01 Strojárenská hala - D.3 UK

JKSO:

Miesto: Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

KS:

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 133,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 133,47	20,00%	9 626,69

Cena s DPH

v EUR

57 760,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SPOJENÁ ŠKOLA
Štúrová 848
962 12 DETVA
1. 2. 2023

31. 01. 2023

SIRON
M. R. ŠTEFÁNICA 2
962 12 DETVA
IČO: 36004073, IČ DPH: SK2020473851

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

3 - SO-01 Strojárenská hala - D.3 UK

Miesto:

Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák,
PhD.

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracovateľ:

Viazanička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 133,47

HSV - Práce a dodávky HSV

882,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

882,58

PSV - Práce a dodávky PSV

42 757,70

713 - Izolácie tepelné

1 275,83

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 544,23

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 151,21

735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

8 972,72

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

12 813,71

M - Práce a dodávky M

0,00

23-M - Montáže potrubia

2 505,42

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 987,77

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola Detva-Modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

3 - SO-01 Strojárska hala - D.3 UK

Miesto: Štúrová 848, 962 12 Detva, p.č.: 5079, k.ú.: Detva

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant: Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 133,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

882,58

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

882,58

374	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	4,25	425,00
375	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	190,000	0,73	138,70
376	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	100,000	1,48	148,00
398	K	971036012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	40,000	0,78	31,20
286	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,107	10,13	82,12
287	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,107	7,10	57,56

D PSV

Práce a dodávky PSV

42 757,70

D 713

Izolácie tepelné

1 275,83

118	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	44,000	3,11	136,84
339	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	14,000	0,94	13,16
411	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	30,000	0,62	18,60
362	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	62,000	3,45	213,90
363	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	38,000	2,48	94,24
413	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	24,000	1,71	41,04
380	K	713482123.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	108,000	3,78	408,24
408	M	283310005400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	108,000	3,03	327,24
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,265	1,23	16,30
382	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	13,265	0,43	5,64
383	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	13,265	0,05	0,63

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 544,23

404	K	733120836.S	Demontáž potrubia z oceľových	m	300,000	3,63	1 089,00
377	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	132,000	13,58	1 792,56
293	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	14,000	30,72	430,08
412	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	24,000	25,05	601,20
353	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	38,000	30,87	1 173,06
407	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0 + T-kusy, spojky, kolená...	m	108,000	50,80	5 486,40
277	K	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	1 467,960	0,94	1 387,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
414	K	733175006.S	Kompenzátor pre oceleové potrubie axiálny G 5/4 závitový	ks	4,000	50,55	202,20
415	K	733175009.S	Kompenzátor pre oceleové potrubie axiálny G 6/4 závitový	ks	6,000	58,18	349,08
416	K	733175012.S	Kompenzátor pre oceleové potrubie axiálny G 2 závitový	ks	10,000	71,89	718,90
417	K	733175015.S	Kompenzátor pre oceleové potrubie axiálny G 2 1/2 závitový	ks	18,000	105,53	1 899,54
337	K	733191202.S	Tlaková skúška oceleového potrubia	m	176,500	0,74	130,61
45	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	146,796	1,32	194,21
399	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	146,796	0,57	83,23
400	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	146,796	0,05	6,94

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 4 151,21

135	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	26,000	3,02	78,52
372	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	13,000	11,86	154,18
373	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	13,000	9,62	125,06
396	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	7,000	3,73	26,11
395	M	79381	VLSP20, tlakovo nezávislá sada ventilov, ON/OFF, DN20 alebo ekvivalent	sada	7,000	452,65	3 168,55
138	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	13,000	1,66	21,58
356	M	1986010	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5	ks	13,000	26,48	344,24
70	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	43,625	0,24	10,31
71	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	43,625	0,43	18,55
72	K	HZS000211r	Ostatné prepojavacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	1,000	204,11	204,11

D 735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 8 972,72

141	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	13,000	4,69	60,97
152	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	13,000	2,10	27,30
388	K	735154254.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	13,000	19,67	255,71
389	M	484530048342.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhl 900x2000x155 mm, s bočným pripojením	ks	13,000	640,82	8 330,66
151	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	13,000	9,06	117,78
403	K	735211814.S	Demontáž registra z oceleových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 4, -0,10216t	ks	10,000	7,34	73,40
90	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,719	43,97	75,58
91	K	998735193	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	1,719	18,22	31,32

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 12 813,71

390	K	769043003	Montáž vodného ohrievača	ks	7,000	207,90	1 455,30
392	M	4380	SWH02, ventilátorový ohrievač, 230V, 0,34A, IPX4, RAL9016 alebo ekvivalent	ks	7,000	1 580,11	11 060,77
393	M	17577	SWB0, konzola pre SWH02/SWS02 (pár) alebo ekvivalent	ks	7,000	42,52	297,64

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubia 2 505,42

385	K	230180064	Montáž rúrových dielov DN 20	ks	66,000	5,54	365,64
387	M	316170046900.S	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	40,000	6,15	246,00
384	M	1624401	Adaptér pre prípojku na oceleovú rúru 3/4"	ks	26,000	3,59	93,34
402	K	230180072	Montáž rúrových dielov DN65	ks	38,000	14,22	540,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
418	M	316170047700.S	Prechodka s vonkajším závitom d 76,1 mm - 2 1/2" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	38,000	33,16	1 260,08

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 987,77

288	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	70,000	18,57	1 299,90
112	K	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky	sub	7,000	47,25	330,75
115	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	9,92	357,12

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00